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مدیرکل تبلیغات اسلامی فارس:

انجمن اسلامی از سرمایه ایمان مردم 
عمل صالح تولید می کند

حجت الاسام والمسلمین قانع، مدیرکل تبلیغات اسامی فارس با تشریح جایگاه 
انجمن های اسامی بیان داشت: بستر انجمن اسامی بستری است که باید از سرمایه 

ایمان مردم عمل صالح تولید کند. 
به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسامی استان فارس، سومین نشست 
هم اندیشی اتحادیه انجمن های اسامی دستگاه های اجرایی استان فارس، با هدف ارتباط 
و همکاری با بخش های مختلف نیروی انتظامی استان فارس، درکاهش انواع آسیب های 
اجتماعی در اداره کل تبلیغات اسامی فارس برگزار شد. در ابتدا این نشست، رؤسا و 
کارشناسان ارشد پلیس امنیت اقتصادی، پلیس امنیت اخاقی، پلیس فتا و معاون فرهنگی 
و اجتماعی فرماندهی نیروی انتظامی فارس در خصوص فعالیت اخیر حوزه های مربوطه 
گزارشی را ارائه و همچنین اعضای انجمن های اسامی نظرات خود را در مورد تعامل 
و ارتباط بیشتر با فراجا به صورت پرسش و پاسخ عنوان کردند. درادامه حجت الاسام 
والمسلمین دکتر حسن قانع، مدیرکل تبلیغات اسامی فارس، ضمن تشکر از حضور رؤسا 
و کارشناسان ارشد نیروی انتظامی و اعضای انجمن های اسامی دستگاه های اجرایی فارس 
در این نشست هم اندیشی به تشریح جایگاه  و مأوریت های انجمن های اسامی پرداخت و 
تصریح کرد: این شبکه مبارکه و نورانی و هدایتگر انجمن های اسامی در بدنه دستگاه ها و 
ارگان ها، مأموریت اصلیش این است که از ایمان و سرمایه های ایمانی و ولایی آحاد پرسنل 
و کارکنان شریف دستگاه ها عمل صالح تولید کند. وی با اشاره به اینکه درصد بالایی از 
وقت مفید مردم در فضای مجازی می گذرد هم گفت: اساساً با تفکیکی که جامعه شناسان 
می کنند، زیست مجازی و زیست حقیقی به یک توازن زمانی می رسد، یعنی)نصف نصف( 
حتی آن زمانی که در فضای حقیقی کار می کنیم بازخورد و در واقع واکنش حضور مجازی 
ماست که این مسئله موضوع خیلی مهمی است. مدیرکل تبلیغات اسامی استان فارس 
با برشمردن مراحل پنج گانه حکمرانی در نگاه های حاکمیتی در طول تاریخ افزود: با گذر 
از حکمرانی  های استبدادی، کمونیستی، دموکراسی و مردمی به حکمرانی نوع پنجم 
حکمرانی ذهنی روان شناسانه مجازی می رسیم. بنابراین حکمرانی روان شناسانه ذهنی 
از طریق رسانه رقم می خورد که یک استبداد نو در فضای حکمرانی دارد اعمال می شود. 
مدیرکل تبلیغات اسامی استان فارس اضافه کرد: امید است تحولات عمیق فرهنگی که 
بناست به وسیله اعضای انجمن های اسامی با پشتیبانی ها، راهنمایی ها و هدایت ها که در 
فرماندهی انتظامی در عرصه های مختلف تخصصی که وجود دارد رقم بخورد و بتوانیم این 
مأموریت ویژه یعنی زمینه سازی ظهور را به انجام برسانیم. در پایان این نشست مدیرکل 
تبلیغات اسامی استان فارس، برگزاری این گونه نشست ها را برای تشکل های دینی مفید 
دانست و خواستار ارتباط بیشتر مراکز فرهنگی با فراجا شد و با لوح تقدیر و هدیه از ۶ نفر 

از اعضای انجمن های اسامی ادارات و کارخانجات تجلیل کرد.

فرمانده انتظامی فارس خبر داد: 

انبار احتکار کود شیمیایی شناسایی شد 
فرمانده انتظامی استان فارس از شناسایی یک انبار و کشف ۲ هزار تن کود شیمیایی 

احتکاری به ارزش ۲۰۰ میلیارد ریال در شهرستان زرقان خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار رهام بخش حبیبی در این باره گفت: در راستای 
طرح مبارزه با احتکار و اخال گران اقتصادی، مأموران پلیس آگاهی از انبار احتکار کود 
شیمیایی در یکی از خیابان های زرقان مطلع شدند و موضوع را به صورت ویژه در دستور 

کار خود قرار دادند.
وی افزود: پس از هماهنگی با مقام قضائی، مأموران به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی 

از آن انبار موفق به کشف ۲ هزار تن کود شیمیایی احتکار شدند.
فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه ارزش کودهای احتکارشده برابر نظر کارشناسان 
۲۰۰ میلیارد ریال برآورد شده است، تصریح کرد: در این خصوص مالک برای سیر مراحل 

قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و 

گردشگری فارس از حمایت ویژه از هنرمندان به واسطه اشتغال زایی خبر داد.
بهزاد احمدی فارسانی در خصوص حمایت از صنعتگران در راستای حفظ و احیای 
صنایع دستی گفت: ۲۱ هزار هنرمند دارای مجوز در استان داریم که از این تعداد 
حدود ۵۰۰ الی یک هزار نفر فعالیت شاخص دارند که این افراد شناسایی شدند و 
کارگاه های ۵ ساله رایگان در اختیار این افراد قرار گرفته است. وی شرط لازم برای 
حفظ و نگهداری صنایع دستی را رعایت کردن زنجیره تولید، به آموزی و فروش 
دانست و افزود: در معاونت صنایع دستی و هنرهای سنتی با اولویت قرار دادن این 
مهم، در همین راستا کارگاه های رایگان در اختیار هنرمندان شاخص قرار گرفته 

است تا عاوه بر احیای هنرهای مذکور به تربیت شاگردان و فروش مطلوب بپردازند.
وی اضافه کرد: غرفه های دائم فروش صنایع دستی در مجموعه زندیه و غرفه های 
تخت جمشید در هفته آینده افتتاح می شوند. احمدی از ارائه طرح به کمیسیون 
تلفیق به منظور حمایت از هنرمندان و حفظ صنایع دستی و معماری اصیل شیراز 
خبر داد و گفت: در این طرح خواسته شده تا در الزامات نظام مهندسی و پایان کار 
ساختمان ها و خصوا اماکن تجاری، حداقل در سه متر از نماهای پروژه های تجاری 
هنر و صنایع دستی به کار گرفته شود که خوشبختانه این طرح در کمیسیون تلفیق 

به تصویب رسیده است.
وی افزود: این امر عاوه بر کارآفرینی و درآمدزایی برای هنرمندان، موجب حفظ هنر 
صنایع دستی و هویت معماری شیراز و زیباتر شدن نماهای شهر می شود. احمدی در 
خصوص بیمه هنرمندان و صنعتگران با اشاره به قول رئیس جمهور مبنی بر پرداخت 

بیمه هنرمندان برای ۱۰ هزار هنرمند در کشور گفت: از آبان ماه با توجه به سهمیه 
۶۰۰ نفری که به استان داده شد، پرونده ها تشکیل و با توجه به شرایطی که بود 
پرونده ۷۰ الی ۸۰ نفر از هنرمندان استان تکیمل و ارسال شده است. وی افزود: با 
توجه به اینکه رقم ریالی این تعداد بسیار بالاست و پرداخت باید از سمت وزارتخانه 

صورت بگیرد، منتظر اقدام کشوری هستیم.
معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشگری فارس، با تأکید بر اینکه در چهل سال اخیر کل اعتبارات صنایع دستی 
در حوزه مشاغل خانگی به ۱۰ میلیارد تومان نمی رسید هم بیان کرد: در چندماه 
اخیر فقط در بحث تسهیات مشاغل خانگی توانستیم۳۷ میلیارد تومان تسهیات 
ارائه دهیم که تا انتهای تیرماه ۱۰ میلیارد تومان تسهیات دیگر نیز به هنرمندان 

مشاغل خانگی اعطا می شود.

شهرداری شیراز برای دومین بار متوالی عضو هیئت مدیره انجمن کان شهرهای 
مهم جهان شد.

شهردار شیراز گفت: با تصویب مجمع عمومی متروپلیس، شهرداری شیراز برای 
دومین بار متوالی به عنوان عضو هیئت مدیره انجمن کان شهرهای مهم جهان 

انتخاب شد. 
به گزارش پایگاه اطاع رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی از انتخاب 
شهرداری شیراز برای دومین بار متوالی به عنوان عضو هیئت مدیره انجمن 

کان شهرهای مهم جهان با تصویب مجمع عمومی متروپلیس خبر داد.

به گفته این مقام ارشد مدیریت شهری کان شهر شیراز، دوره کاری اعضای 
هیئت مدیره فعلی تا پایان سال جاری میادی خواهد بود و پس از آن 

هیئت مدیره جدید برای یک دوره سه ساله فعالیت خواهد کرد. 
او با اشاره به برخی چالش های مشترک کان شهرهای جهان از جمله مشکات 
زیست محیطی، ترافیک، تأمین منابع مالی، مهاجرت و حاشیه نشینی، تصریح 
کرد: حضور و مشارکت فعال و اثرگذار کان شهرهای ایران در مجامع جهانی، 
فرصت ارزشمندی برای بهره برداری از تجربیات سایر کشورها، ارائه دستاوردها 
و توانمندی های متخصصان داخلی و از همه مهم تر تقویت جایگاه کشور در 

عرصه بین الملل است.
بنا به اعتقاد عضو هیئت مدیره متروپلیس، حوزه دیپلماسی شهری از معدود 
حوزه هایی است که تأثیرات مثبت فعالیت ها و دستاوردهای هر یک از 
کان شهرهای کشور در میان مدت و بلندمدت، تمامی شهرهای کشور را منتفع 

خواهد کرد.
شهردار شیراز با تصریح بر این موضوع، آمادگی کامل برای انتقال تجربیات 

شهرداری این کان شهر در حوزه دیپلماسی شهری به دیگر شهرها را اعام کرد.
مقام ارشد مدیریت شهری کان شهر شیراز ابراز امیدواری کرد: کان شهرهای 
کشور با تکیه بر پیشینه غنی تاریخی، تمدنی و فرهنگی و با تعامل و هم افزایی، 
ضمن رساندن پیام صلح و دوستی مردم ایران، اقتدار و توانمندی کشور را در 
آوردگاه های مهم جهانی در معرض دید جهانیان قرار دهند و با فراهم  آوردن 
بسترهای مناسب برای جذب گردشگر و سرمایه گذار، گام های استواری در مسیر 

بالندگی و پیشرفت کشور عزیزمان بردارند.
بنا به این گزارش، شهردار شیراز پس از دیدار با غام حسین دهقانی سفیر 
جمهوری اسامی ایران در بروکسل، حضور در برنامه ها و نشست های عمومی 
و تخصصی ازجمله آیین افتتاحیه نشست سران شهری بروکسل، افتتاحیه 
کنگره جهانی متروپلیس، نشست هیئت مدیره متروپلیس، حضور و سخنرانی در 
نشست گفت وگوی شهری با موضوع شهرهای سبز و دیدار دوجانبه با جوردی 
واکوئر دبیرکل متروپلیس، بعد از ظهر روز چهارشنبه با بدرقه سفیر ایران در 

بلژیک، بروکسل را به مقصد شیراز ترک کرد.

 مریم شمالیان- گروه خبر:
مسئول دفتر ارتباطات بهارنکو گفت: تأثیر برنامه های اجرایی بهارنکو در کاهش آمار 
طاق زیر ۵ سال استان فارس مشهود است. عباس حمزه ای نزدیک ترین سازمان 
از نظر عملکرد و رسالت به بهارنکو را اداره ورزش و جوانان دانست و اظهار کرد: 

با اجرای برنامه های مشترک بیشتر همچون همکاری های گذشته، می توان گستره 
اجرای آموزش ها و مشاوره ها را بیش از پیش و قشر بیشتری را درگیر این مهم کرد.

وی با بیان اینکه تأثیر بهارنکو در کاهش آمار طاق زیر ۵ سال استان فارس مشهود 
بوده است، گفت: یکی از چالش های پیش رو در حوزه خانواده  مسائل و آسیب های 
مربوط به روستاها می باشد که نیازمند گسترش خدمات آموزشی و مشاوری در این 

مناطق می باشیم.
در ادامه محمدمهدی شکوهی، سرپرست اداره کل ورزش و جوانان با تبریک ویژه به 
مدیران و عوامل اجرایی بهارنکو و عملیات تأثیرگذار این شبکه بابت همه فعالیت های  
خیرخواهانه و مثمرثمر بیان کرد: هدف ما این بوده که برنامه ها این اداره به بهترین 
شکل اجرا شود. او افزود: باید در سطح استان و در شهرستان ها مشاوره پیش از 

ازدواج را به شکلی ویژه و اثربخش پیاده کنیم.
شکوهی افزود: سازمانی که امید داریم بتواند در این راستا همراه و کمک کننده به 
ما باشد بهارنکو است. در پایان مقرر شد کارگاه ها و همایش های پیش از ازدواج در 
سطح استان با همکاری بهارنکو و ورزش و جوانان فارس در سطح استان به اجرا 

گذاشته شود.
گفتنی است، این جلسه  با حضور سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، 
سرپرست معاونت فرهنگی و امور جوانان این اداره کل، مسئول دفتر ارتباطات و 
همکاری های گروه مؤسسات دانش بنیان خانواده بهارنکو و مسئول مؤسسه پیش 
از ازدواج این مؤسسه به منظور برنامه ریزی جهت اجرای برنامه های مشترک و 

همکاری های بیشتر بین این دو دستگاه برگزار شد.

معاون صنایع دستی میراث فرهنگی فارس:

دغدغه آینده صنایع دستی را داریم
احمدی: کارگاه های رایگان در اختیار هنرمندان شاخص قرار گرفته تا به تربیت شاگردان بپردازند

وپل شیرازدرمتر دوباره  درخشش 

مسئول دفتر ارتباطات بهارنکو: 

آمار طلاق زیر 5 سال کاهش یافته است

آگهی مناقصه و ارزیابی کیفی

شماره آگهی مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت:  2002005669000053
نوع فراخوان : ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله ای       

شرکت آبفا استان فارس در نظر دارد از طریق ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مر حله ای نسبت 
به انتخاب پیمانکاران واجد شرایط  با رتبه حداقل  5 در رشته کاوشهای زمینی جهت پروژ عملیات 

اجرای حفر چاه آهکی مجموعه 33 روستای ایاس جان  شهرستان بیضاء  اقدام نماید .
 1(محل پروژه : شهرستان بیضاء 

2(مدت اجرا ء پروژه : 6 ماه 
3( مبلغ برآورد : 31,955,868,924 ریال

www.setadiran.ir 4(محل اخذ اسناد : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
5(تاریخ نهایی اخذ اسناد: 1402/03/29

6(تاریخ نهایی قبول پیشنهادات: 1402/04/11
7(تاریخ کمیسیون باز گشایی پاکات ارزیابی: 1402/04/12  و تاریخ بازگشایی پاکات الف و ج : 

1402/04/14
8(به پیشنهادهای فاقد امضاء،مشروط،مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرردر مناقصه 

ارائه شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
9(مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 1,560,000,000 ریال .        .    شماره شبا جهت اخذ ضمانتنامه 

IR 080100004001123207145476             شناسه ملی 10530171429
10( قیمت اسناد 2000000 )ریال( به حساب 0111930032008 بانک صادرات به شناسه پرداخت    
13132990014005بنام شرکت آب و فاضلاب استان فارس که حتما از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت انجام پذیرد.
11(اعتبارات طرح از محل احداث و تکمیل مجتمع های آبرسانی روستایی می باشد.

12(نوع تضمین شرکت در مناقصه:ضمانت نامه بانکی )شرکت در فرآیند ارجاع کار( در وجه شرکت آب 
و فاضلاب استان فارس.)سه ماه اعتبار(

13(سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسنادمناقصه درج شده است.
14( هزینه درج دو تا سه نوبت آگهی در روزنامه کثیرالانتشار به عهده برنده مناقصه می باشد .

15( این آگهی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir ثبت گردیده فقط 
پاکاتی قابل قبول و بازگشایی است که شرکت کننده )مناقصه گر( کلیه مدارک را در سامانه بارگذاری 
و پیشنهاد قیمت را ارائه نموده باشد،  پاکت الف شامل ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار بایستی 
قبل از اتمام ساعت تحویل اسناد در سامانه تدارکات دولت تحویل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب 

استان فارس به آدرس زیر گردد.
آدرس : شیراز - میدان مطهری - بلوار شهید قدوسی غربی- شرکت آب و فاضلاب استان فارس -

تلفن :5-38435152  نمابر : 38435166
وب سایت جهت باز بینی آگهی مناقصه www.abfa-fars.ir می باشد.

 تاريخ آگهي نوبت اول 1402/03/23
و نوبت دوم 1402/03/25                                                           1511548: شناسه آگهی

شرکت آبفا استان فارس

نوبت دوم

مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی فارس:

شهرک دارویی وارد فاز اجرا می شود 
هاشمی: آغاز واگذاري زمین در شهرك صنعتي دارویي بیضا در هفته دولت امسال

به گزارش دریافتی شیرازنوین، مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس از برنامه این شرکت برای آغاز واگذاری زمین در 
شهرک صنعتی دارویی بیضا در هفته دولت در شهریورماه  امسال خبر داد و گفت: مراحل ایجاد زیرساخت ها در این شهرک 
صنعتی شتاب گرفته است. سید مصطفی هاشمی در بازدید از عملیات اجرایی طرح های زیرساختی این شهرک صنعتی گفت: 
هم اکنون عملیات اجرایی طرح های زیرسازی و خط انتقال برق با اعتبار ۵۲۰ میلیارد ریال در حال انجام است و طرح شبکه 
داخلی فاضاب فاز اول نیز  با اعتبار ۱۵۰میلیارد به پایان رسیده است. وی با اشاره به آغاز عملیات اجرایی طرح خط انتقال 
برق شهرک صنعتي دارویی بیضا عنوان کرد: این خط دومداره با اعتبار ۱۷۰میلیارد ریال با ظرفیت حدود ۱۲مگاوات برق به 
طول ۱۱کیلومتر از پست برق بیضا تا شهرک صنعتی در مرحله اجرا قرار دارد که با بهره برداری از آن برق این شهرک صنعتی 

تأمین می شود.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس افزود: در زمینه تأمین آب نیز انشعاب آب به میزان ۱۰لیتر برثانیه با اعتبار 
۱۵۰میلیارد ریال خریداری شده است و اجرای خط انتقال آب از محل انشعاب تا شهرک صنعتی نیز  در برنامه کاری قرار 
گرفته است. وی تصریح کرد: با احتساب اعتبارات فعلی طرح های در دست اجرا تاکنون افزون بر ۸۲۰ میلیارد ریال اعتبار برای 

زیرساخت های این شهرک صنعتی اختصاص یافته است.
هاشمی بر تسریع در عملیات اجرایی طرح های زیرساختی با هدف آماده سازی شهرک صنعتی برای واگذاری به متقاضیان تأکید 
کرد و گفت: این شهرک صنعتی در فاز اول در زمینی به مساحت ۱۸۰ هکتار ایجاد شده که در فازهای توسعه مساحت آن 
افزایش می یابد. مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس افزود: شهرک صنعتی دارویی از مصوبات هیئت دولت است که 
در آن بیش از ۵۰۰ واحد تولیدی و صنعتی مستقر خواهند شد که پیش بینی می شود در این واحدها برای افزون بر ۵ هزار نفر 
اشتغال پایدار ایجاد شود. وی با بیان اینکه رویکرد اصلی ایجاد این شهرک صنعتی، استقرار صنایع مرتبط با دارویی و تجهیزات 
پزشکی و نیز فرآوری گیاهان دارویی است هم اظهار کرد: در برخی از زون های این شهرک نیز سایر واحدها براساس ضوابط 

استقرار واحدهای صنعتی، مستقر خواهند شد.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس با بیان اینکه با توجه به تکمیل شهرک های صنعتی شیراز و فاصله نزدیک شهرک 
صنعتی دارویی بیضا به مرکز استان، این شهرک صنعتی از گزینه های سرریز جذب سرمایه گذاری شیراز است، گفت: نزدیکی 
به آزادراه شیراز-اصفهان، امکان استقرار صنایع بزرگ،کوچک و متوسط و نیز امکان اجرای طرح های توسعه ای از مزایای شهرک 

صنعتی دارویی بیضا است.

فعال سازی شعب استانی انجمن
 آثار و مفاخر فرهنگی ایران

انجمن آثار و مفاخر فرهنگی ایران با گذر از صدسالگی خود رویکردی متفاوت را دستور کار 
قرار داده است و در همین راستا فعال سازی شعب استانی این انجمن در دستور کار قرار دارد.

دکتر محمود شالویی، ریاست انجمن آثار و مفاخر فرهنگی کشور در سفر دو روزه خود به شهر 
شیراز عاوه بر اهدای احکام اعضای حقیقی و حقوقی هیئت امنای انجمن آثار و مفاخر فارس با 

استاندار فارس و ریاست انجمن در استان، تفاهم نامه همکاری امضا کردند.
اعضای هیئت امنای انجمن آثار و مفاخر فرهنگی فارس، آیت الله لطف الله دژکام، نماینده ولی 
فقیه و امام جمعه شهر شیراز، دکتر محمدهادی ایمانیه، استاندار فارس و ریاست انجمن، 
حمیدرضا قانعی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسامی استان فارس و دبیر انجمن، روح الله نجابت، 
نماینده مجمع نمایندگان فارس، دکتر منصور طبیعی، حجت الاسام عبدالرسول بینازاده و 

داریوش نویدگویی نیز اعضای حقیقی این انجمن در فارس می باشند.
بازسازی و توسعه آرامگاه های میر شریف جرجانی، شیخ روزبهان بقلی و عامه سیبویه در بافت 
تاریخی شیراز، از موارد مورد توافق انجمن مفاخر فرهنگی کشور و انجمن فارس در جلسه 
ابتدایی بود. همچنین، برگزاری هزاره عامه سیبویه و برنامه ریزی برای نکوداشت ماصدرای 

شیرازی از دیگر موارد توافقات بود.
انجمن آثار و مفاخر فرهنگی فارس در سالیان گذشته در راستای بزرگداشت مفاخر و مشاهیر 
بسیاری فعالیت کرده است و اقدامات در خور و شایانی نیز در این خصوص داشته است، از 
جمله این بزرگداشت ها شامل نکوداشت سید محمدمهدی جعفری، محمدرضا آل ابراهیم، دکتر 
اکبر نحوی، حسین واحدی پور، پژمان ضیائیان، حاج احد ده بزرگی، قاسم احسنت، ابوالقاسم 
فقیری، امین فقیری، حسن صفری، داریوش نویدگویی، غام حسین صابر، منصور اوجی و 

منوچهر کیانی می باشد.
خاطر نشان می گردد، در دور جدید فعالیت انجمن نیز نکوداشت حجت الاسام احمد بهشتی، 

استاد محمد نعمتی، استاد چیزفهم و نصرالله مردانی در دستور کار قرار دارد.


